Aquisição de equipamentos de videoconferência para
reuniões remotas para atender a necessidade da Funpresp-Exe.
2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO
2.1. Contratada: Raider Comércio de Eletrônicos LTDA - ME, inscrita sob o
CNPJ. nº 19.299.209/0001-26
2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 30.420,00 (trinta mil quatrocentos e
vinte reais)​.
2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da
disponibilidade orçamentária pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria
nº 464/2022 (0083784), as justificativas apresentadas no Projeto Básico e estando o
processo instruído de acordo com as normas em vigor, o Gerente de Patrimônio,